
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/543/24 

RADY POWIATU STRZELECKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Powiat Strzelecki , udostępnianych dla operatorów i przewoźników  

oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2024 r. 

poz. 107) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2778), Rada Powiatu Strzeleckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLV/397/22 z dnia 28 września 2022 roku w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Strzelecki zmienia się załącznik nr 1, 

który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Strzeleckiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Stefan Szłapa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia poniedziałek, 6 maja 2024 r.

Poz. 1301



1 
 

 
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXIII/543/24                                                                                                                                                                                       

Rady Powiatu Strzeleckiego z dnia 24 kwietnia 2024 roku  
 

Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Strzeleckiego, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Strzelecki, udostępnionych dla operatorów i 
przewoźników. 

NR 
DROGI 

MIEJSCOWOŚĆ Lokalizacja Przystanku NAZWA PRZYSTANKU NR PRZYSTANKU 

1401 O LEŚNICA LEŚNICA, ul. Zdzieszowicka naprzeciw Szkoły Podstawowej LEŚNICA, UL.ZDZIESZOWICKA 01 

1401 O LICHYNIA LICHYNIA ul. Daszyńskiego nr 36 LICHYNIA 02 

1401 O ZALESIE ŚLĄSKIE ZALESIE ŚLĄSKIE ul. Leśnicka przy OSP ZALESIE ŚLĄSKIE, OSP 01 

1401 O ZALESIE ŚLĄSKIE ZALESIE ŚLĄSKIE ul. Leśnicka przy OSP ZALESIE ŚLĄSKIE, OSP 02 

1401 O ZALESIE ŚLĄSKIE ZALEŚIE ŚLĄSKIE ul. Strażacka przy OSP ZALESIE ŚLĄSKIE, OSP 03 

1434 O ŁĄKI KOZIELSKIE ŁĄKI KOZIELSKIE ul. 1 Maja nr 33 ŁĄKI KOZIELSKIE I 01 

1434 O ŁĄKI KOZIELSKIE ŁĄKI KOZIELSKIE ul. 1 Maja nr 54 ŁĄKI KOZIELSKIE II 02 

1434 O RASZOWA RASZOWA, przy drodze na Kuszówkę RASZOWA, (KUSZÓWKA) 01 

1434 O RASZOWA RASZOWA, przy drodze na Kuszówkę RASZOWA, (KUSZÓWKA) 02 

1434 O RASZOWA RASZOWA, ul. Młyńska nr 1 RASZOWA I 03 

1434 O RASZOWA RASZOWA, ul. Młyńska nr 1 RASZOWA I 04 

1434 O KRASOWA KRASOWA ul. Wiejska nr 36 KRASOWA I 02 

1434 O KRASOWA KRASOWA ul. Wiejska nr 33 KRASOWA II 03 

1434 O KRASOWA KRASOWA ul. Wiejska nr 38 KRASOWA II 04 

1435 O ZALESIE ŚLĄSKIE ZALESIE ŚLĄSKIE, ul. Tadeusza Kościuszki nr 57 ZALESIE ŚLĄSKIE, UL. KOŚCIUSZKI 01 

1435 O ZALESIE ŚLĄSKIE  ZALESIE ŚLĄSKIE, ul. Tadeusza Kościuszki nr 78 ZALESIE ŚLĄSKIE, UL. KOŚCIUSZKI 02 

1438 O GÓRA ŚW. ANNY GÓRA ŚW. ANNY ul. Leśnicka, na wysokości muzeum GÓRA ŚW. ANNY, MUZEUM 01 

1438 O GÓRA ŚW. ANNY GÓRA ŚW. ANNY ul. Leśnicka, na wysokości muzeum GÓRA ŚW. ANNY, MUZEUM 02 

1439 O ZALESIE ŚLĄSKIE ZALESIE ŚLĄSKIE ul. Dworcowa, przy Szkole Podstawowej ZALESIE ŚLĄSKIE, SZKOŁA 02 

1439 O CZARNOCIN CZARNOCIN, ul. Wiejska, przy drodze na Granice                  CZARNOCIN I, (GRANICA) 02 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1301



2 
 

1439 O CZARNOCIN CZARNOCIN, ul. Wiejska, przy drodze na Granice CZARNOCIN II 04 

1441 O ZIMNA WÓDKA ZIMNA WÓDKA ul. Strzelecka, przy Szkole Podstawowej ZIMNA WÓDKA, SZKOŁA 01 

1442 O BALCARZOWICE BALCARZOWICE, ul. 1 Maja nr 4 BALCARZOWICE, UL. 1 MAJA 01 

1442 O BALCARZOWICE BALCARZOWICE, ul. 1 Maja nr 1 BALCARZOWICE, UL. 1 MAJA 02 

1455 O OLSZOWA OLSZOWA, ul. Wiejska nr 25A OLSZOWA II 03 

1455 O OLSZOWA OLSZOWA, ul. Wiejska nr 26 OLSZOWA II 04 

1455 O OLSZOWA OLSZOWA, skrzyżowanie z ul. Wapienna OLSZOWA III, (KLUCZ) 05 

1455 O OLSZOWA OLSZOWA, skrzyżowanie z ul. Wapienna OLSZOWA III, (KLUCZ) 06 

1455 O ZIMNA WÓDKA ZIMNA WÓDKA ul. Strzelecka ZIMNA WÓDKA I, UL. STRZELECKA (WESOŁÓW) 01 

1455 O ZIMNA WÓDKA ZIMNA WÓDKA ul. Strzelecka ZIMNA WÓDKA I, UL. STRZELECKA (WESOŁÓW) 02 

1455 O ZIMNA WÓDKA ZIMNA WÓDKA ul. Strzelecka ZIMNA WÓDKA II, UL. STRZELECKA 01 

1455 O ZIMNA WÓDKA ZIMNA WÓDKA ul. Strzelecka ZIMNA WÓDKA II, UL. STRZELECKA 02 

1455 O ZIMNA WÓDKA  ZIMNA WÓDKA ul. Ujazdowska nr 38                                          ZIMNA WÓDKA III, UL. UJAZDOWSKA 03 

1455 O ZIMNA WÓDKA  ZIMNA WÓDKA ul. Ujazdowska nr 35                                          ZIMNA WÓDKA III, UL. UJAZDOWSKA 04 

1455 O STARY UJAZD STARY UJAZD ul. Główna nr 115 STARY UJAZD I 01 

1455 O STARY UJAZD STARY UJAZD ul. Główna nr 115 STARY UJAZD I 02 

1455 O STARY UJAZD STARY UJAZD ul. Główna nr 81 STARY UJAZD II 03 

1455 O STARY UJAZD STARY UJAZD ul. Główna nr 89 STARY UJAZD II 04 

1455 O STARY UJAZD STARY UJAZD ul. Główna nr 28 STARY UJAZD III, PRZEDSZKOLE 05 

1455 O STARY UJAZD STARY UJAZD ul. Główna nr 35 STARY UJAZD III, PRZEDSZKOLE 06 

1457 O NIEZDROWICE NIEZDROWICE ul Wiejska nr 83 NIEZDROWICE I 01 

1457 O NIEZDROWICE NIEZDROWICE ul Wiejska nr 83 NIEZDROWICE I 02 

1458 O UJAZD UJAZD, ul. B. Chrobrego nr 11                                               UJAZD, (PIASKI) 01 

1458 O UJAZD  UJAZD, ul. B. Chrobrego nr 15                                                 UJAZD, (PIASKI) 02 

1461 O SIERONIOWICE SIERONIOWICE ul. Strzelecka 10 SIERONIOWICE I, UL. STRZELECKA 01 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1301



3 
 

1461 O SIERONIOWICE SIERONIOWICE ul. Strzelecka 10 SIERONIOWICE I, UL. STRZELECKA 02 

1461 O SIERONIOWICE SIERONIOWICE ul. Ujazdowska nr 35                                                              SIERONIOWICE II, UL. UJAZDOWSKA 03 

1461 O SIERONIOWICE SIERONIOWICE ul. Ujazdowska nr 35                            SIERONIOWICE II, UL. UJAZDOWSKA 04 

1461 O NOGOWCZYCE NOGOWCZYCE ul. Strzelecka nr 12                                                                  NOGOWCZYCE 01 

1461 O NOGOWCZYCE NOGOWCZYCE ul. Strzelecka nr 12                                                                  NOGOWCZYCE 02 

1461 O JARYSZÓW JARYSZÓW ul. Strzelecka nr 13 JARYSZÓW I, UL. STRZELECKA 01 

1461 O JARYSZÓW JARYSZÓW ul. Strzelecka nr 24 JARYSZÓW I, UL. STRZELECKA 02 

1461 O JARYSZÓW JARYSZÓW ul. Ujazdowska nr 10 JARYSZÓW II, UL. UJAZDOWSKA 03 

1461 O JARYSZÓW JARYSZÓW ul. Ujazdowska nr 10 JARYSZÓW II, UL. UJAZDOWSKA 04 

1461 O UJAZD  UJAZD ul. Strzelecka  UJAZD, UL. STRZELECKA, CMENTARZ 01 

1461 O UJAZD UJAZD ul. Strzelecka  UJAZD, UL. STRZELECKA, CMENTARZ 02 

1461 O UJAZD UJAZD ul. Plac 1 Maja UJAZD, UL. PLAC 1 MAJA, RYNEK 04 

1466 O BALCARZOWICE BALCARZOWICE ul. Błotnicka, skrzyżowanie z DP 1442 O BALCARZOWICE, UL. BŁOTNICKA 02 

1466 O SIERONIOWICE SIERONIOWICE ul. Strzelecka nr 21                                                                  SIERONIOWICE III, UL. STRZELECKA 01 

1466 O SIERONIOWICE SIERONIOWICE ul. Strzelecka nr 12 SIERONIOWICE III, UL. STRZELECKA 02 

1472 O LEŚNICA LEŚNICA SZK. PODST. ul. Krasowska LEŚNICA, SZKOŁA PODSTAWOWA 02 

1801 O STRZELCE OPOLSKIE STRZELCE OP. ul. Ujazdowska nr 4 STRZELCE OP., UL. UJAZDOWSKA I 02 

1801 O STRZELCE OPOLSKIE STRZELCE OP. ul. Ujazdowska nr 34 STRZELCE OP., UL. UJAZDOWSKA II 01 

1801 O STRZELCE OPOLSKIE STRZELCE OP. ul. Ujazdowska nr 25 STRZELCE OP., UL. UJAZDOWSKA II 04 

1802 O JEMIELNICA JEMIELNICA, Borek nr 14                  JEMIELNICA, (BOREK) 02 

1802 O JEMIELNICA JEMIELNICA, ul. Jemielnicka skrzyżowanie z Gajdowe JEMIELNICA, (GAJDOWE) 01 

1802 O JEMIELNICA  JEMIELNICA, ul. Jemielnicka skrzyżowanie z Gajdowe JEMIELNICA, (GAJDOWE) 04 

1802 O CENTAWA CENTAWA, ul. Jemielnicka, zjazd na staw,                              CENTAWA I, UL. JEMIELNICKA 01 

1802 O CENTAWA CENTAWA, ul. Jemielnicka, zjazd na staw,                               CENTAWA I, UL. JEMIELNICKA 02 

1802 O CENTAWA CENTAWA ul. Jemielnicka, Kościół CENTAWA II, UL. JEMIELNICKA, KOŚCIÓŁ 04 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1301



4 
 

1802 O CENTAWA CENTAWA ul. Powstańców nr 3                            CENTAWA III, UL. POWSTAŃCÓW ŚL. 06 

1802 O BŁOTNICA STRZELECKA BŁOTNICA STRZELECKA ul. Dworcowa przy przedszkolu                           BŁOTNICA STRZELECKA, PRZEDSZKOLE 02 

1803 O PIOTRÓWKA PIOTRÓWKA ul. Tadeusza Kościuszki nr 171                                  PIOTRÓWKA, UL. KOŚCIUSZKI, SKLEP 03 

1803 O BARUT BARUT ul. Wiejska nr 67 BARUT, PRZEDSZKOLE 02 

1804 O STRZELCE OPOLSKIE FARSKA KOLONIA ul. Osiecka nr 14 FARSKA KOLONIA 01 

1804 O STRZELCE OPOLSKIE FARSKA KOLONIA ul. Osiecka nr 33 FARSKA KOLONIA 02 

1804 O OSIEK OSIEK ul. Strzelecka nr 55                                       OSIEK, (KASZTAL) 01 

1804 O STANISZCZE WIELKIE STANISZCZE WIELSKIE ul. Kościelna nr 6 STANISZCZE WIELKIE, UL. KOŚCIELNA 02 

1804 O KOLONOWSKIE FOSOWSKIE ul. Księdza Czerwionki, przy moście KOLONOWSKIE I, (FOSOWSKIE) 01 

1804 O KOLONOWSKIE 
KOLONOWSKIE ul Księdza Czerwionki przy Urzędzie 
Gminy 

KOLONOWSKIE II, URZĄD GMINY 03 

1805 O STRZELCE OPOLSKIE STRZELCE OPOLSKIE, droga nr 1805 O STRZELCE OP., (BIADACZ) 01 

1805 O STRZELCE OPOLSKIE STRZELCE OPOLSKIE, droga nr 1805 O STRZELCE OP., (BIADACZ) 02 

1805 O PORĘBA PORĘBA ul. Wiejska nr 2  PORĘBA I 01 

1805 O PORĘBA PORĘBA ul. Wiejska 1A PORĘBA I 02 

1805 O PORĘBA PORĘBA ul. Wiejska nr 37                    PORĘBA II 03 

1805 O PORĘBA PORĘBA ul. Wiejska nr 37                     PORĘBA II 04 

1805 O PORĘBA PORĘBA ul. Wiejska                                    PORĘBA III 05 

1805 O PORĘBA PORĘBA ul. Wiejska PORĘBA III 06 

1805 O PORĘBA PORĘBA ul. Wiejska, przy Kościele PORĘBA IV, KOŚCIÓŁ 07 

1805 O PORĘBA PORĘBA ul. Wiejska, przy Kościele                    PORĘBA IV, KOŚCIÓŁ 08 

1805 O PORĘBA PORĘBA ul. Wiejska, PORĘBA V 09 

1805 O PORĘBA PORĘBA ul. Wiejska, PORĘBA V 10 

1805 O LEŚNICA LEŚNICA, ul. Porębska nr 6               LEŚNICA, UL. PORĘBSKA 01 

1805 O LEŚNICA LEŚNICA ul. Porębska nr 3 LEŚNICA, UL. PORĘBSKA 02 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1301



5 
 

1805 O LEŚNICA LEŚNICA ul. Góra Św. Anny nr 12 LEŚNICA, UL. GÓRA ŚW. ANNY 03 

1805 O LEŚNICA LEŚNICA ul. Góra Św. Anny nr 9 LEŚNICA, UL. GÓRA ŚW. ANNY 04 

1805 O LEŚNICA LEŚNICA ul. Kozielska nr 27 LEŚNICA, SZKOŁA SPECJALNA 01 

1805 O LEŚNICA LEŚNICA ul. Kozielska nr 20                         LEŚNICA, SZKOŁA SPECJALNA 02 

1805 O RASZOWA RASZOWA ul. Góry Św. Anny nr 45 RASZOWA I 01 

1805 O RASZOWA RASZOWA ul. Góry Św. Anny nr 40 RASZOWA I 02 

1805 O RASZOWA RASZOWA  ul. Góry Św. Anny nr 110                                  RASZOWA II 03 

1806 O SZYMISZÓW SZYMISZÓW ul. Ligonia nr 96              SZYMISZÓW I, UL. LIGONIA 01 

1806 O SZYMISZÓW SZYMISZÓW ul. Ligonia nr 98             SZYMISZÓW I, UL. LIGONIA 02 

1806 O SZYMISZÓW SZYMISZÓW ul. Ligonia posesja 78,              SZYMISZÓW II, UL. LIGONIA 03 

1806 O SZYMISZÓW SZYMISZÓW ul. Ligonia posesja 65,             SZYMISZÓW II, UL. LIGONIA 04 

1806 O SZYMISZÓW SZYMISZÓW ul. Ligonia przy kościele                   SZYMISZÓW III, KOŚCIÓŁ 05 

1806 O SZYMISZÓW SZYMISZÓW ul. Ligonia przy kościele,                   SZYMISZÓW III, KOŚCIÓŁ 06 

1807 O STRZELCE OPOLSKIE STRZELCE OP. ul. 1 Maja nr 35                            STRZELCE OP., UL. 1 MAJA 01 

1807 O STRZELCE OPOLSKIE STRZELCE OP. 1 Maja nr 39                            STRZELCE OP., UL. 1 MAJA 02 

1807 O STRZELCE OPOLSKIE STRZELCE Op. ul. 1 Maja nr 59, zajezdnia PKS,                                             STRZELCE OP., ZAJEDNIA PKS 03 

1807 O STRZELCE OPOLSKIE STRZELCE Op. ul. 1 Maja nr 59, zajezdnia PKS,                                             STRZELCE OP., ZAJEDNIA PKS 04 

1807 O STRZELCE OPOLSKIE STRZELCE Op. ul. 1 Maja, na wysokości KRONOSPAN                              STRZELCE OP., KRONOSPAN 05 

1807 O STRZELCE OPOLSKIE STRZELCE Op. ul. 1 Maja, na wysokości KRONOSPAN                             STRZELCE OP., KRONOSPAN 06 

1807 O ROZMIERKA ROZMIERKA ul. Strzelecka nr 29A                                      ROZMIERKA I, UL. STRZELECKA 01 

1807 O ROZMIERKA ROZMIERKA ul. Strzelecka nr 38                                         ROZMIERKA I, UL. STRZELECKA 02 

1807 O GRODZISKO GRODZISKO ul. Główna, na wysokości Dołki           GRODZISKO I, (DOŁKI) 01 

1807 O GRODZISKO GRODZISKO ul. Główna, na wysokości Dołki           GRODZISKO I, (DOŁKI) 02 

1807 O GRODZISKO GRODZISKO ul. Główna nr 9a GRODZISKO II, UL. GŁÓWNA 03 

1807 O KADŁUB KADŁUB ul. Powstańców Śląskich nr 11                                KADŁUB I 01 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1301



6 
 

1807 O KADŁUB KADŁUB ul. Powstańców Śląskich nr 14                                KADŁUB I 02 

1807 O KADŁUB KADŁUB ul. Powstańców Śląskich nr 35 KADŁUB II, SZKOŁA 03 

1807 O KADŁUB  KADŁUB ul. Powstańców Śląskich nr 22                                          KADŁUB II, SZKOŁA 04 

1808 O KALINOWICE LIPIENIEC ul. Góry Św. Anny                                                      KALINOWICE, (LIPIENIEC) 01 

1808 O KALINOWICE LIPIENIEC ul. Góry Św. Anny                                                      KALINOWICE, (LIPIENIEC) 02 

1808 O WYSOKA 
WYSOKA ul. Strzelecka, skrzyżowanie z drogą powiatową 
nr 1827 O     

WYSOKA I 01 

1808 O WYSOKA 
WYSOKA ul. Strzelecka, skrzyżowanie z drogą powiatową 
nr 1827 O) 

WYSOKA I 02 

1808 O WYSOKA WYSOKA ul. Strzelecka nr 23                           WYSOKA II 03 

1808 O WYSOKA  WYSOKA ul. Strzelecka nr 32                  WYSOKA II 04 

1808 O WYSOKA WYSOKA ul. Strzelecka nr 51                WYSOKA III 05 

1808 O WYSOKA WYSOKA ul. Strzelecka nr 48                 WYSOKA III 06 

1808 O WYSOKA WYSOKA ul. Strzelecka nr 67                         WYSOKA IV, OSP 07 

1808 O WYSOKA WYSOKA ul. Strzelecka nr 62 WYSOKA IV, OSP 08 

1808 O GÓRA ŚW. ANNY GÓRA ŚW. ANNY, Rynek                                GÓRA ŚW. ANNY, RYNEK 01 

1808 O GÓRA ŚW. ANNY GÓRA ŚW ANNY, Rynek                                  GÓRA ŚW. ANNY, RYNEK 02 

1809 O OTMICE OTMICE ul. Klonowa nr 1 OTMICE I, KOŚCIÓŁ 01 

1809 O OTMICE OTMICE ul. Klonowa nr 6                               OTMICE I, KOŚCIÓŁ 02 

1809 O OTMICE OTMICE ul. Klonowa OTMICE I, KOŚCIÓŁ 03 

1809 O OTMICE OTMICE ul. Klonowa nr 28, Szkoła Podstawowa                          OTMICE II, SZKOŁA 04 

1809 O OTMICE OTMICE ul. Klonowa, Nadleśnictwo OTMICE II, SZKOŁA 05 

1809 O OTMICE OTMICE ul. Powstańców Śl., skrzyżowanie z DP 1817 O                                                        OTMICE III 06 

1809 O SIEDLEC SIEDLEC ul. Wiejska nr 42b                    SIEDLEC I 01 

1809 O SIEDLEC SIEDLEC ul. Wiejska nr 71                  SIEDLEC I 02 

1809 O SIEDLEC SIEDLEC ul. Wiejska, Blattin                           SIEDLEC II 03 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1301



7 
 

1809 O SIEDLEC SIEDLEC ul. Wiejska, Przedszkole                  SIEDLEC III, PRZEDSZKOLE 04 

1809 O SIEDLEC SIEDLEC ul. Wiejska, Przedszkole                  SIEDLEC III, PRZEDSZKOLE 05 

1809 O SPRZĘCICE SPRZĘCICE ul. Siedlecka SPRZĘCICE, UL. SIEDLECKA 01 

1809 O SPRZĘCICE SPRZĘCICE ul. Siedlecka SPRZĘCICE, UL. SIEDLECKA 02 

1812 O BARUT BARUT ul. Wiejska nr 40                            BARUT 02 

1815 O IZBICKO IZBICKO ul. Powstańców Śl. nr. 69, Sklep ogrodniczy IZBICKO 01 

1815 O IZBICKO IZBICKO ul. Powstańców Śl. nr. 56                                      IZBICKO 02 

1815 O UTRATA UTRATA ul. Stawowa nr 25                   UTRATA 02 

1815 O KROŚNICA KROŚNICA ul. Wiejska nr 19B              KROŚNICA I, UL. WIEJSKA 01 

1815 O KROŚNICA KROŚNICA ul. Wiejska KROŚNICA I, UL. WIEJSKA 02 

1815 O KROŚNICA KROŚNICA ul. Wiejska KROŚNICA II, UL. WIEJSKA 03 

1815 O KROŚNICA KROŚNICA ul. Wiejska KROŚNICA II, UL. WIEJSKA 04 

1815 O BORYCZ BORYCZ ul. Waryńskiego, Sklep                      BORYCZ I, UL. WARYŃSKIEGO 01 

1815 O BORYCZ BORYCZ, ul. Waryńskiego BORYCZ I, UL. WARYŃSKIEGO 02 

1815 O BORYCZ BORYCZ ul. Wojska Polskiego, Stadnina,        BORYCZ II, UL. WOJSKA POLSKIEGO 03 

1815 O BORYCZ BORYCZ ul. Wojska Polskiego, Stadnina BORYCZ II, UL. WOJSKA POLSKIEGO 04 

1815 O GRODZISKO GRODZISKO ul. Główna, Tartak                     GRODZISKO III, (BREGUŁA) 02 

1815 O GRODZISKO GRODZISKO ul. Główna nr 60              GRODZISKO IV, (ŚCIEGNA) 01 

1816 O KADŁUB BANATKI ul. Piaskowa nr 7             BANATKI I 01 

1816 O KADŁUB BANATKI ul. Piaskowa nr 16, skrzyżowanie           BANATKI I 02 

1816 O KADŁUB BANATKI ul. Piaskowa nr 33                                    BANATKI II 03 

1816 O KADŁUB BANATKI ul. Piaskowa nr 35                                    BANATKI II 04 

1816 O SPÓROK SPÓROK ul. Guznera nr 21              SPÓROK I, (BANIAK) 02 

1816 O SPÓROK SPÓROK ul. Guznera                                            SPÓROK II, OSP 01 

1817 O OTMICE OTMICE ul. Klonowa nr 42                     OTMICE IV, UL. KLONOWA 01 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1301



8 
 

1817 O OTMICE  OTMICE ul. Klonowa nr 42 OTMICE IV, UL. KLONOWA 02 

1817 O OTMICE OTMICE ul. Klonowa, przy dworcu PKP                               OTMICE, UL. KLONOWA, PKP 03 

1817 O  OTMICE OTMICE ul. Klonowa, przy dworcu PKP OTMICE, UL. KLONOWA, PKP 04 

1818 O ROŻNIĄTÓW ROŻNIĄTÓW ul. Wolności ROŻNIĄTÓW, UL. WOLNOŚCI, ŚWIETLICA 01 

1818 O ROŻNIĄTÓW BIADACZ ul. Biadaczowa nr 46                                BIADACZ 04 

1819 O KALINOWICE KALINOWICE ul. Wiejska            KALINOWICE, SZKOŁA 01 

1819 O KALINOWICE KALINOWICE ul. Wiejska            KALINOWICE, SZKOŁA 02 

1819 O KALINOWICE KALINOWICE ul. Wiejska, Sława                  KALINOWICE, (SŁAWA) 01 

1819 O KALINOWICE KALINOWICE ul. Wiejska, Sława                  KALINOWICE, (SŁAWA) 02 

1819 O POZNOWICE POZNOWICE ul. Kościelna, przy kościele                POZNOWICE, KOŚCIÓŁ 03 

1820 O SZYMISZÓW SZYMISZÓW ul. Dworcowa, nr 24                   SZYMISZÓW IV, DWORZEC 01 

1820 O SZYMISZÓW SZYMISZÓW ul. Dworcowa przy dworcu PKP SZYMISZÓW IV, DWORZEC 02 

1820 O SZYMISZÓW SZYMISZÓW ul. Dworcowa nr 11         SZYMISZÓW V, UL. DWORCOWA 03 

1820 O SZYMISZÓW SZYMISZÓW ul. Dworcowa nr 11         SZYMISZÓW V, UL. DWORCOWA 04 

1820 O SZYMISZÓW SZYMISZÓW ul. Dworcowa nr 1 SZYMISZÓW VI, UL. WOLNOŚCI 05 

1820 O SZYMISZÓW SZYMISZÓW ul. Wolności nr 1 SZYMISZÓW VI, UL. WOLNOŚCI 06 

1820 O SZYMISZÓW SZYMISZÓW ul. Wolności nr 25           SZYMISZÓW VII, UL. WOLNOŚCI 07 

1820 O SZYMISZÓW SZYMISZÓW ul. Wolności nr 26A SZYMISZÓW VII, UL. WOLNOŚCI 08 

1821 O JĘDRYNIE JĘDRYNIE ul. Dębowa nr 08                                   JĘDRYNIE 01 

1821 O JĘDRYNIE JĘDRYNIE ul. Dębowa nr 10                                   JĘDRYNIE 02 

1822 O SUCHA SUCHA ul. Kościelna nr 2                           SUCHA, UL. KOŚCIELNA 02 

1822 O SUCHA SUCHA ul. Jemielnicka nr 4 SUCHA, SZKOŁA 01 

1822 O SUCHA SUCHA ul. Jemielnicka, przy szkole                       SUCHA, SZKOŁA 04 

1822 O ROZMIERZ ROZMIERZ ul. Powstańców Śl. nr 15  ROZMIERZ 01 

1822 O ROZMIERZ ROZMIERZ ul. Powstańców Śl. nr 15 ROZMIERZ 02 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1301



9 
 

1823 O KADŁUB KADŁUBSKI PIEC ul. Dworcowa KADŁUBSKI PIEC I 01 

1823 O KADŁUB KADŁUBSKI PIEC ul. Dworcowa KADŁUBSKI PIEC I 02 

1823 O KADŁUB KADŁUBSKI PIEC ul. Kolejowa                        KADŁUBSKI PIEC II 01 

1823 O KADŁUB KADŁUB ul. Leśna nr 4 KADŁUBSKI PIEC II 02 

1823 O OSIEK OSIEK ul. Powstańców Śląskich nr 6 OSIEK 02 

1825 O LIGOTA CZAMBOROWA LIGOTA CZAMBOROWA ul. 1 Maja nr 42, Świetlica wiejska                                                           LIGOTA CZAMBOROWA II, ŚWIETLICA 01 

1825 O LIGOTA CZAMBOROWA LIGOTA CZAMBOROWA ul. 1 Maja nr 55, Świetlica wiejska                                                           LIGOTA CZAMBOROWA II, ŚWIETLICA 02 

1827 O LIGOTA GÓRNA LIGOTA GÓRNA ul. Wysocka nr 2                         LIGOTA GÓRNA 01 

1827 O KADŁUBIEC KADŁUBIEC ul. Wiejska nr 22           KADŁUBIEC I 02 

1827 O KADŁUBIEC KADŁUBIEC  ul. Wiejska nr 64                        KADŁUBIEC II 03 

1836 O KIELCZA  KIELCZA ul. Wiosenna, przy dworcu PKP                                           KIELCZA, UL. WIOSENNA, PKP 01 

1836 O KIELCZA KIELCZA ul. Główna, Granica Województwa                                        KIELCZA, UL. GŁÓWNA 03 

1838 O STANISZCZE MAŁE STANISZCZE MAŁE ul. Gajdy nr 24                       STANISZCZE MAŁE, UL. GAJDY 02 

1840 O JEMIELNICA JEMIELNICA Skrzyżowanie z DW 426                                 JEMIELNICA I 01 

1840 O JEMIELNICA  JEMIELNICA Skrzyżowanie z DW 426                                 JEMIELNICA I 02 

1840 O GĄSIOROWICE GĄSIOROWICE ul. Wolności, Skrzyżowanie z ul. Bema                   GĄSIOROWICE I, UL. WOLNOŚCI 03 

1840 O GĄSIOROWICE GĄSIOROWICE ul. Wolności nr 29                         GĄSIOROWICE II, UL. WOLNOŚCI 04 

1842 O PIOTRÓWKA PIOTRÓWKA ul. Kościuszki nr 167                         PIOTRÓWKA, UL. KOŚCIUSZKI 04 

1842 O PIOTRÓWKA PIOTRÓWKA ul. Kościuszki, przy Szkole                                    PIOTRÓWKA, SZKOŁA 01 

1842 O PIOTRÓWKA PIOTRÓWKA ul. Kościuszki, przy Kościele                                  PIOTRÓWKA, SZKOŁA 02 

1842 O PIOTRÓWKA PIOTRÓWKA ul. Kościuszki nr 30                                      PIOTRÓWKA, (KOLBAK) 03 

1842 O ŁAZISKA ŁAZISKA ul. Strzelecka nr 13                          ŁAZISKA I 01 

1842 O ŁAZISKA ŁAZISKA ul. Strzelecka nr 37, przy Szkole                                          ŁAZISKA III, SZKOŁA 03 

1842 O BOKOWE BOKOWE, przy Skrzyżowaniu                          BOKOWE 02 

1843 O GĄSIOROWICE GĄSIOROWICE ul. Strzelecka GĄSIOROWICE III, UL. STRZELECKA 01 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1301



10 
 

1843 O GĄSIOROWICE GĄSIOROWICE ul. Strzelecka nr 8, KONSTALMET                     GĄSIOROWICE IV, KONSTALMET 02 

1843 O PIOTRÓWKA PIOTRÓWKA ul. Młyńska nr 1, KOLBAK,                                  PIOTRÓWKA, (KOLBAK) 02 

1847 O DZIEWKOWICE DZIEWKOWICE, ul. Karola Miarki                           DZIEWKOWICE, UL. KAROLA MIARKI 01 

1850 O OTMICE OTMICE ul. Kościuszki nr 73                 OTMICE, (HENRYKÓW) 01 

1850 O OTMICE OTMICE ul. Kościuszki nr 73 OTMICE, (HENRYKÓW) 02 

1850 O SUCHODANIEC SUCHODANIEC ul. Kadetów Lwowskich nr 7                                                                      SUCHODANIEC, (KOLONIA LWOWSKA) 01 

1850 O SUCHODANIEC SUCHODANIEC ul. Kadetów Lwowskich nr 7 SUCHODANIEC, (KOLONIA LWOWSKA) 02 

1854 O LIGOTA CZAMBOROWA LIGOTA CZAMBOROWA ul. 1 Maja nr 5                                                 LIGOTA CZAMBOROWA I 01 

1854 O LIGOTA CZAMBOROWA LIGOTA CZAMBOROWA ul. 1 Maja nr 5                                                        LIGOTA CZAMBOROWA I 02 

1854 O SUCHODANIEC SUCHODANIEC ul. Dębowa nr 2         SUCHODANIEC, UL. DĘBOWA 01 

1854 O SUCHODANIEC SUCHODANIEC ul. Dębowa nr 2          SUCHODANIEC, UL. DĘBOWA 02 

1855 O JEMIELNICA JEMIELNICA ul. Szkolna nr 2, przy Szkole                                          JEMIELNICA, SZKOŁA 02 

1958 O STANISZCZE MAŁE  STANISZCZE MAŁE ul. Myśliwca nr 11              STANISZCZE MAŁE, UL. MYŚLIWCA 01 

1958 O STANISZCZE MAŁE  STANISZCZE MAŁE ul. Myśliwca nr 14              STANISZCZE MAŁE, UL. MYŚLIWCA 02 

2131 O KOLONOWSKIE KOLONOWSKIE ul. Arki Bożka FOSOWSKIE, SZKOŁA 01 

2131 O KOLONOWSKIE KOLONOWSKIE ul. Arki Bożka FOSOWSKIE, SZKOŁA 02 

2271 O STRZELCE OPOLSKIE STRZELCE OP. ul. Dworcowa, przy dworcu PKP         STRZELCE OP., UL. DWORCOWA, PKP 01 

2271 O STRZELCE OPOLSKIE STRZELCE OP. ul. Dworcowa, przy dworcu PKP         STRZELCE OP., UL. DWORCOWA, PKP 02 

2275 O STRZELCE OPOLSKIE STRZELCE Op. ul. Mickiewicza nr 47 STRZELCE OP., UL. MICKIEWICZA 02 

2275 O STRZELCE OPOLSKIE STRZELCE Op. ul. Mickiewicza przy Szkole  STRZELCE OP., PSP NR 1 04 

2278 O STRZELCE OPOLSKIE STRZELCE OP. ul. Matejki nr 1                                           STRZELCE OP., UL. MATEJKI, SZKOŁA MUZYCZNA 02 

2281 O STRZELCE OPOLSKIE STRZELCE OP. ul. Powstańców Śląskich STRZELCE OP., UL. POWSTAŃCÓW ŚLĄSKICH 02 

1804 O STRZELCE OPOLSKIE STRZELCE OP. ul. Konrada Habryki STRZELCE OP., UL. KONRADA HABRYKI 01 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1301


		2024-05-06T07:14:12+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




